Xięcia Namiestnika Królestwa, NAJMIEOŚCIWIEJ dozwolił raczył przebywającym za granicą wychodźcom Polskim: Antoniemu *Kielkowskemu*, Juljanowi *Dziewańskiemu*, Romualdowi *Dziankowskemu*, Sewerynowi *Stawiarzkemu*, Konstantemu *Rokossowskiemu*, Ignacemu *Potockiemu*, Józefowi *Szulakiewicz*, oraz córce wygnanej Polskiego Anieli *Dembowskiej*, powrócić do Królestwa Polskiego, na zasadach NAJWYŻSZEGO Ukazu 15 (27) Maja 1856 roku.

NAJJAŚNIEJSZY PAN, zgodnie z wnioskiem JO. Xięcia Namiestnika Królestwa, NAJMIEOŚCIWIEJ dozwolił raczył na pozostawienie w Królestwie Polskiem, na zasadach NAJWYŻSZEGO Ukazu z dnia 15 (27) Maja 1856 roku, wychodźcy Jakóba *Kuleckiego*, rodem z Gubernji Warszawskiej będącego, który wraz z żoną i trojgiem dzieci dobrowolnie do kraju powrócił.

NAJJAŚNIEJSZY PAN, w skutku przedstawienia JO. Xięcia Namiestnika Królestwa, NAJMIEOŚCIWIEJ dozwolił raczył przebywającemu w Anglii wychodźcy Józefowi *Kujawskiemu*, powrócić do Królestwa Polskiego, na zasadach NAJWYŻSZEGO Ukazu z dnia 15 (27) Maja 1856 roku.

NAJJAŚNIEJSZY PAN, w przychyleniu się do wniosku JO. Xięcia Namiestnika Królestwa, NAJMIEOŚCIWIEJ dozwolił raczył, wygnanemu w Anglii Leonowi *Gutman*, rodem z Gubernji Lubelskiej będącemu, powrócić do Królestwa Polskiego, na zasadach NAJWYŻSZEGO Ukazu z dnia 15 (27) Maja 1856 roku.

Zarząd Warszawskiego Ober-Policmajstra, wezwał Hr: Benedykta *Ilińskiego*, tudzież P. Piotra *Aganow*, Sztabs-Kapitana, ażeby w interesach własnych zechcieli się zgłosić do Zarządu Policji, lub numeru obecnych swych zamieszkań wskazać.

Warszawski Ober-Policmajster.